Or

20

C si - cut a - ri - e - tes? et colles sicut a - gni

A si - cut a - ri - e - tes? et colles sicut a - gni o -

5 si - cut a - ri - e - tes? et colles sicut a - gni o -

T si - cut a - ri - e - tes? et colles sicut a - gni o -

B

Or

In exitu

4

24

C
o - vi - um? A fa - ci - e Do - mi - ni mo - ta est ter - ra, a fa - ci - e De - i Ja - cob;

A
- vi - um? A fa - ci - e Do - mi - ni mo - ta est ter - ra, a fa - ci - e De - i Ja - cob;

5
- vi - um? A fa - ci - e Do - mi - ni mo - ta est ter - ra, a fa - ci - e De - i Ja - cob;

T
- vi - um? A fa - ci - e Do - mi - ni mo - ta est ter - ra, a fa - ci - e De - i Ja - cob;

B
A fa - ci - e Do - mi - ni mo - ta est ter - ra, a fa - ci - e De - i Ja - cob;

Or

28

C
-

A
-

5
Qui convertit petram in sta - gna a - qua - rum, et rupem in fon -

T
Qui convertit petram in sta - gna a - qua - rum, et rupem in fon -

B
Qui convertit petram in sta - gna a - qua - rum, et rupem in fon -

Or

32

C
-

A
-

5
tes a - qua - rum. Non no - bis, Do - mi - ne, non no -

T
tes a - qua - rum. Non no - bis, Do - mi - ne, non no -

B
tes a - qua - rum. Non no - bis, Do - mi - ne, non no -

Or

37

C bis; sed no-mi-ni tu - o da glo - ri - am, Super misericordia tua et

A bis; sed no-mi-ni tu - o da glo - ri - am, Super misericordia tua et

5 bis; sed no-mi-ni tu - o da glo - ri - am,

T sed no-mi-ni tu - o, tu - o da glo - ri - am, Super misericordia tua et

B bis; sed no-mi-ni tu - o da glo - ri - am,

Or bis; sed no-mi-ni tu - o da glo - ri - am,

40

C ve - ri - ta - te tu - a; nequando dicant gentes: Ubi est De - us e - o -

A ve - ri - ta - te tu - a; nequando dicant gentes: Ubi est De - us

5

T ve - ri - ta - te tu - a; nequando dicant gentes: Ubi est De - us e -

B

Or

44

C - rum? De - us au - tem no - ster in cae - lo;

A e - o - rum? De - us au - tem no - ster in cae - lo;

5 De - us au - tem no - ster

T o - rum? De - us au - tem

B De - us au - tem no - ster in cae - lo;

Or De - us au - tem no - ster in cae - lo;

In exitu

6

48

C
om - ni - a quae - cum - que vo - lu - it, om - ni - a quae - cum - que vo - lu -

A
om - ni - a, om - ni - a, om - ni - a quae - cum - que vo - lu - it fe -

5
om - ni - a quae - cum - que vo - lu - it, quae - cum - que vo - lu - it, vo - lu - it

T
om - ni - a quae - cum - que vo - lu - it, om - ni - a quae - cum - que vo - lu -

B
om - ni - a, om - ni - a quae - cum - que vo - lu - it, quae - cum - que vo - lu - it

Or

54

C
it fe - cit.

A
- - - cit. Simulacra gentium ar - gen - tum et au -